
 日作協発第771号 

2023年3月20日 

都道府県作業療法士会 

会長 各位 

一般社団法人日本作業療法士協会 

会長 中村 春基 

第8回アジア太平洋作業療法学会 

実行委員長 大庭 潤平 

（公印省略） 

 

第8回アジア太平洋作業療法学会の周知について（ご協力のお願い） 

 

謹啓 貴会におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、日本作業療法士協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、3 月 11 日(土)開催の 2022 年度第 4 回 47 都道府県委員会にてご報告の通り、本学会

の演題登録が間もなく開始いたします。加えて、多くの作業療法士および学生に参加いただ

けるよう、魅力的なプログラムやイベントの企画も進めております。本学会の成功は、貴会

のご協力があってこそ収められると考えております。是非、貴会会員の皆様に本学会を周知

頂きますよう、何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

開催の成功に向けて、引き続き、ご理解、ご協力を賜りたく重ねてお願い申し上げま

す。 

敬白 

記 

 

学 会 名：第 8回アジア太平洋作業療法学会 

日 時：2024年 11月 6日（水）～9日（土） 

会 場：札幌コンベンションセンター 

ご依頼内容：①学会ホームページへのリンクバナーの設置をお願いします。 

      ②学会 SNS公式アカウントのフォローをお願いします。 

      ③都道府県士会主催学会/ブロック学会でのチラシの設置等については、 

       主催士会様に個別にご相談申し上げます。 

 

 【問合せ先】  

一般社団法人日本作業療法士協会 

2024アジア太平洋作業療法学会実行委員会  

事務局 上（かみ） 

        E-mail：apotc2024@jaot.or.jp 


